tuna, in lingulis locis, infra Libertarcs, & extra (Fcodo Ecclelix

fimiliter excepto) de tempore in tempus, pro Denariis noflris, in

hac partc rationabiliter folvendis, nccnon Cariagium, pro Maere-
mio &c omcibus aliis fupradidis, fimiliter Capiendum & Provi-

dendum,
Et ad omnes illos, quos in hac parte Contrarios inveneris feu

Rebelles , Areftandum & C'apicndum , & eos Prifonis noftris

Mancipandum, in eil"dem moraturos quoufque pro eorum Puni-
tionc aliter duxerimus Ordinandum

j

Et ideb Tibi Prarcipimus quod circa Prxmifla diiigenter inten-

das, & ea facias & cxequaris in forma pra>.di(2a :

Damus autem univerlis & ijngulis Vicecomitibus, Majoribus,

Ballivis, Miniftris, & omnibus Fidelibus & Subditis noftris, tam
infra Liberratcs,quam extra,Tenore Prjefentium,firmiter inMan-
datis quod Tibi , in Executione Prsmiflbrum , Intendentes fuit

,

Confulentcs & Auxiliantes
,
prout decer.

In cujus, &CC.

Teftc Rege apud WefimonafieriuTii, xx Die Aprilis.

Ann. D,
141?.

An. j.

Md.
a8.

De Ccrevijia <jr yinualihns pro f^illa Calejii.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Monftravit Nobis, diledus ligeus nnfter, Richardus Beau-

cbamp, Comes Warrcwics, Capitar.cas Viilae noftriE Calclii,

quod

,

^ -

Licet Villa noftra de Gofleford, in Comitatu Suffolcise, per "jj/

Progenitores nolhos , quondam Reges Angliae , & per Nos, de
^

Libertatibus diverfis Franchifata exilht,ad finem quod eadem Villa

de GolTeford didae Viilae noftr.E Calelii , & Marchiis noftris ibi-

dem , de Cerevilia & aliis Vidualibus, pro falva Cuftodia earum-

dem Villae Calefii & Marchiarum necelTariis, ferviret,

Prasfata tamen Villa de Gofleford Cereviliam , fufficientem ad

neccfTitatem & indigentiam dichrum Villx Calelli & Marchia-

rum , non invenit , ad ipfarum Dampnum 6c Peiicuium non mo-
dicum

,

Ec Nobis fupplicavit ut de Remedio , in hac parte congruo

,

.providere dignaremur,

Nos

,

Pencuiis hujufmodi prxcaverc, ac Villam Calefii & Marchia-

rum prccdidas de Ccrvilia & Vidualibus, fibi necefranis, ordinari

& provideri omnino cupientes,

Volumus & Concedimus per Prjefentes quod Ligei noftri Vil-

krum de Sandewich, Feverfham, Dovorria, Dele, & Mungc-
ham , in Comitatu Kantia;

,
prasdidtis Villx Calefii & Marchiis

,

de hiijufrrodi Cereviiia & Vidtuaiibus, prout dida Viila de GofTe-

tord fervire folebat , a die datae Praefentium , ufque ad finem Anni
tunc proximo fequentis , in Supletionem Defeduum ejufdem Vil-

Ise de GolTeford, in hac parte, ex caufa praedida fervire, & fibi